
sMLouvA pŘírazní

uzavřená podle $ 2430 a násl. zákon a č,.8912012 Sb., občanskéhozákonÍku, ve znění pozdějších
předpisů (dá!e jen ,,občanský zákoník")

číslosmlouvy Příkazc e: 7 l2'l l 60001 030
PID: TSKRP0OECEHM

číslosmlou vy PÍíkazníka

t.
Smluvní strany

í.Příkazce: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s'
VeletrŽní 1623124,170 00 Praha 7 _ Holešovice
lČoi03447286
DlČ:CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedenémMěstským soudem v Praze, sp. zn.
B 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.2023100003/6000

Při podpisu tohoto typu Smlouvy s hodnotou plnění do 2 mil. Kčje opr
ovat objednatele na základě pověření uděleného představenstvem'
ředitel investičníhoúseku.

osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

(dáIe jen ,,Příkazce")

2. Pííkaznik:Pontex, spol. s r. o.
Sídlo: Bezová 1658/1 147 00 Praha 4 _ Braník
lČo:+ozos+gg
DlČCZ4o763439
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze sp. zn.
c2994
Bankovní spojeníČsoB,a.s., Praha 2
č'ú.:474022543/0300
zastoupena: lng' Vá jednatelem
e-mail pro fakturaci:

osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: lng. Václav Hvízdal
- ve věcech technických: lng. Václav Hvízda|

(dáIe jen,,Příkazník")

(Příkazce a Příkazník dále téŽ jako ,,Strany" nebo ',Smluvní strany")

V případě změny údajůuvedených v bodě 1 a 2 článku l. tétosmlouvy je povinna smluvní strana,
u které změna nastala, informovat o nídruhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem

t



a bez zbyteč né ho odkladu. V pří padě, Že z dŮvodů  nedodrŽení  nebo poruš ení  té to povinnosti
dojde ke š kodě, zavazuje se strana, která š kodu způ sobila, tuto nahradit.

il.
pŘeomĚr PLNĚNí

Název akce: ,,Horoměřická, rek. komunikace, P6, č . akce 500013" a ,,Horoměřická, rek.
mostu s0í 6, P6, akce č . 500014" - zajiš tění  technické ho dozoru stavební ka a v'ýkonu
koordinátora BOZP

Předmětem plnění je zajiš tění  výkonu technické ho dozoru stavební ka (dále jen ,,TDs") a zajiš tění
výkonu koordinátora bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci ve smyslu zákona č . 3o9i2oo6 Sb.,
o zajiš tění  dalš í ch podmí nek bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci, ve znění  pozdějš í ch předpisů
a dle prováděcí ch právní ch předpisů  k tomuto zákonu, v jejich platné m znění  (dále jen ,,BozP")
při realizaci staveb Horoměřická, rek. komunikace, P6, č . akce 5ooo13 a Horoměřická, rek.
mostu s0í 6, P6, akce č . 500014,

Předmět plnění  obsahuje z$mé na týo č innosti:

V rámciTDS a se iedná o zaiiš tění  zei těchto ěinností

zajiš tění  předání  staveniš tě vč . předání  základní ho směrové ho a výš kové ho vytyč ení
stavby a hranic staveniš tě,
podávání  pí semných informací , a to pravidelně, dle poŽadavku Pří kazce,
zajiš tění  pří padných dalš í ch podkladů  týkají cí ch se akce v její m prů běhu dle poŽadavku
PÍ í kazce,
zajiš tění  TDS stavby vč etně přejí mací ch ří zení  a kolaudač ní ho ří zení , aktivace majetku
a řeš ení  pří padných reklamací ,
zajiš tění  výkonu koordinátora BOZP ve smyslu zákona č ' 309/2006 Sb., o zajiš tění  dalš í ch
podmí nek bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

Připravování  podkladů  pro stvk s MHMP. pří padně státní mi orqánv:

v souč innosti s dodavateIem stavby projednání  a zajiš tění  DlR,
ú zká spolupráce se zpracovatelem RDS.

Sledování  nákladů  financování  stavební ch prací :

kontrola cen stavby nazákladě rozpoč tu dodavatele stavby,
vypracování  měsí č ní ch vyhodnocení  prostavěnosti, schválení  č ástek k fakturaci,
vypracování  plánů  finanč ní ho plnění  na násIedují cí  měsí c _ a to pí semně,
bezodkladné  informování  Pří kazce o vzniku ví ceprací  nad rámec SoD mezi objednatetem a
dodavatelem stavby,
kontro|a oceňování změn (ví ceprací , odpoč tů ) a jejich projednání  s Pří kazcem,
prů běŽná pří prava podkladů  pro závěreč né  vyú č tování  stavby,
vypracování  zprávy a vyhodnocení  finanč ní ho prů běhu stavby a jeho projednání  mezi
Pří kazcem a dodavatelem stavby.

VÝkon stálé ho technické ho dozoru na stavbě:

prů běŽná kontrola kvality a kvantity prováděných stavební ch prací  podle jejich postupu
(min. 5 dnů  v týdnu v době provádění  stavební ch prací ), při pří padné m přeruš ení  stavby
bude č etnost kontrol upravena dodatkem ke smlouvě,
předání  geodetických bodů ,
kontrola dodž ování  povinností  stanovených obecně závaznými předpisy v prů běhu
realizace výstavby (zejmé na zákonem č . 183/2006 Sb., o Územní m plánování  a stavební m

2



řádu (stavební  zákon), ve znění  pozdějš í ch předpisů  a vš emi souvisejí cí mi a prováděcí mi
předpisy),
kontrola dodrŽování  podmí nek stavební ho povolení  a opatření státní ho stavební ho dohledu
po dobu realizace stavby,
zajiš tění  uýkopové ho povolení  pro stavbu,
ú č ast na předání  staveniš tě dodavateli stavby, zajiš tění  vyhotovení  zápisu o něm,
př9|ání  dokladů  týkají cí  se stavby dodavateli (stavební  povolení , zaměření  stavby,
vyjádření  správců  inŽ. sí tí  apod.),
svolávání  pravidelných kontrolní ch dnů  a pořizování  zápisů  z nich,
vyhodnocování  HMG z hlediska dodrŽení  termí nů  vyplývají cí ch z SoD, a to min. 1x týdně.
Při nep|nění  vyzvat dodavatele stavby k jeho aktualizaci, pří padně si vyŽádat opátření
vedoucí  k jeho plnění . o skluzech v HMG neprodleně informovat Pří kazce,
koordinace veš keých č inností  s ohledem na podmí nky výstavby uvedených v SoD a PD
a s ohledem na návaznost dalš í ch staveb dotýkají cí ch se předmětu dí la,
spolupráce s pracovní ky dodavatele při provádění  opatření  na odvrácení  nebo omezení
š kod při ohroŽení  stavby Živelnými událostmi,
zajiš tění  veš keých ú konů  potřebných pro řádný prů běh kolaudač ní hoří zení ,
neustálá pří tomnost na stavbě, prů běŽná kontrola kvality a kvantity prováděných prací ,
dodž ování  podmí nek stavební ho povolení , kontrola kaŽdodenní ho vedení  stavební ho
dení ku,
pří má kontrola a dohled nad provádění m dí la, zejmé na pak č ástí  zakývaných, kontrola
prováděn í  předepsaných zkouš ek,
vyŽadování  a kontrola dokladů  prokazují cí ch kvalitu pouŽí vaných materiálů  a kvalitu dí la,
prů běŽná pří prava dokladů  nutných pro odevzdání  a převzetí  dí la a jeho koIaudaci,
komunikace a řeš ení problé mů  s projektantem v rámci autorské ho dozoru,
podávání  pí semných zpráv o prů běhu rnýstavby Pří kazci - min. 1x týdně,
zpracování  informací  o stavbě dIe poŽadavku Pří kazce do 24 hodin,
zajiš tění  aktivace stavby a předání  aktivač ní ho protokolu Pí í kazci
kontrola dodŽování  smluvní ch podmí nek stanovených ve smlouvách o dí lo mezi
dodavatelem stavby a objednatelem, zejmé na vš ak kontrota dodž ovánÍ
poddodavatelské ho systé mu uvedené ho v pří lohách smluv o dí lo s dodavateli,
posuzování , kontrola a odsouhlasení  dokumentů , výrobní  č i jiné  dokumentace, předloŽené
dodavatelem, provádění  kontroly ú plnosti těchto dokumentů ,
zajiš ť ování  změnových ří zení , prověřování  a posuzování  změn z hlediska věcné hoa cenové ho Ve spolupráci se zástupcem Pří kazce, schvalování  změnorných listů
zpracovaných dodavatelem po vyjádření  Pří kazce, vedení  agendy spojené  s posuzování m
1měn, vydávání  stanovisek k předloŽené  změně a doporuč ení  dalš í ho postupu zástupci
Pří kazce' které  bude směřovat k odmí tnutí  změny nebo k její mu schválení , evidence
rozhodnutí  Pří kazce k předloŽeným změnám,
bezodkladné  informování  Pří kazce o vš ech závaŽných okolnostech týkají cí ch se realí zace
stavby,
kontrola věcné  a cenové  správnosti a ú plnosti oceňovací ch podkladů  a faktur, jejich
souladu s uzavřenými smlouvami a jejich předkládání  k likvidaci Pří kazci, v prí páoě
nevyřeš ených rozporů  upozorní  neprodleně zástupce Pří kazce na týo skuteč nosti,
stvrzování  věcné  a cenové  správnost faktur předloŽených dodavatelem svým podpisem,
zajiš tění administrativní ho vedení  stavby, tj. zejmé na evidence a archivace zápisŮ, dokladů
a dokumentace stavební ho dozoru vč etně fotodokumentace, zpráv, zjiš t'ovací ch protokolŮ,
faktur, kopií  stavební ch dení ků  a dalš í ch dokumentů  vč etně vedení  potřebné  evidence
o č erpání  rozpoč tu (ve finanč ní  i věcné  skladbě) a v souvislosti s tí m vypracování  návrhů
na zpracování  pří padných doplňkŮ rozpoč tu dodavatelem,
poskýování  informací  a odborných konzultací  Pií kazci a dalš í m ú č astní ků m stavby
a dotč eným subjektů m,
kontrola těch č ástí  dodávek a stavební ch prací , které  budou v dalš í m postupu zakryté  nebo
se stanou nepří stupnými,

3



spolupráce s dodavateli při provádění  nebo navrhování  opatření  na odstranění  pří padných
závad,
prů běŽná kontrola vedení  stavební ch č i montáŽní ch dení ků  a jejich odsouhlasení ,
pří má kontrola a dohled nad provádění m předepsaných zkouš ek materiátů , konstrukcí
a stavební ch prací , kontrola jejich výsledků  a vyŽadování  dokladů , které  prokazují  kvalitu
prováděných prací  a dodávek (atesty, protokoly, certifikáty, prohláš ení  o shodě rnýrobků ,
revizní  zprávy apod.),
zapisování  výsledků  kontrol do stavebnÍ ho dení ku, evidence a shromaŽd'ování  dokladů ,
které  prokazují  kvalitu prováděných prací  a dodávek,
spolupráce se zaměstnanci dodavatele při provádění  opatření  na odvrácení  nebo
na omezení  š kod při ohroŽení  stavby Živelnými událostmi.

č innost koordinátora BoZP:

výkon koordinátora BozP ve smyslu zákona č . 309i2006 Sb., o zajiš tění  dalš í ch podmí nek
bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci, ve znění  pozdějš í ch předpisů ,
zpracování  plánu BoZP na staveniš ti a zajiš tění  seznámení  s plánem BozP vš ech
dotč ených subjektů ,
zpracování  zákon né  doku mentace BOZP,
dohlí Žení  na dodž ování  a plnění  bezpeč nostní ch poŽadavků ,
zasí lání  oznámení  o zahájení  prací  na oblastní  inspektorát práce dle mí sta stavby
a zajiš tění  vyvěš ení  na viditelné m mí stě u vstupu na stavbu,
informování  vš ech dotč ených zhotovitelů  stavby o bezpeč nostní ch a zdravotní ch rizikách,
která mohou vzniknout nebo vznikla na staveniš ti během rn/stavby,
upozorňování  zhotovitelů  stavby na nedostatky a uplatňování  poŽadavků  na bezpeč nost
a ochranu zdraví  při práci a vyŽadování  zjednání  nápravy - navrhování  přiměřených
opatření
oznamování  pří kazci pří pady, kdy zhotovitelé  stavby nesplnili poŽadavky na bezpeč nost
a ochranu zdraví  nebo nepřijali opatření  ke zjednání  nápravy,
prováděn í  dalš í ch č inností  stanovených prováděcí m právn í m předpisem.

dále jen ,,plnění "

DoBA PLNĚNí A Mí sTo PLNĚNí

1. Doba plnění :

zahájení  plnění  _ po uveřejnění  té to Smlouvy v registru smluv

dokonč ení  plnění  - do ukonč ení staveb specifikovaných v č l. ll, předpoklad: 105 kalendářní ch
dní  od zahájení  stavební ch prací

Doba skuteč né ho plnění  bude stanovena na základě zahé 4ení  realizace stavební ch prací
na stavbách uvedených v č l. ll. a jejich ukonč ení .

2. Mí sto plnění : mí sto realizace dí la - Praha 6, ulice Horoměřická, a sí dlo Pří kazní ka

mí sto předání  pInění , resp. jeho č ástí : sí dlo Pří kazce

3. Pří kazní k bere na vědomí , Že dojde-li k prodlouŽení  doby realizace stavby, je povinen dále
vykonávat č innost v souladu s touto smlouvou, a to až  do doby řádné ho dokonč ení  dí la.
V pří padě, Že prodlouŽení  doby dokonč ení  stavby bude zpŮsobeno dů vody, za které  Pří kazní k
neodpoví dá, zavazuje se mu Pří kazce uhradit dalš í  náklady, které  mu s č inností  dle té to
smlouvy vzniknou.

4. Smluvní  strany se zavazq| Že splnění  veš keých č inností  Pří kazní ka dle té to smlouvy potvrdí
strany v pí semné m protokolu, kteý bude podepsán oběma smluvní mi stranami.

4

ilt.



tv.
CENA

Celková cena za č innost Pří kazní ka v rozsahu dle č l. ll. té to smlouvy je stanovena dohodou
smluvní ch stran jako cena nejvýš e pří pustná, obsahují cí  veš keré  náklady na provedení  č innosti
pií kazní ka dle té to smlouvy, vychází  z celkouých odhadnutých nákladů  stavby a č iní :

Cena Most bez DPH: 200 000,00 Kč

Cena Komunikace bez DPH:424 000,00 Kč

Cena komplet bez DPH 624 000,- Kč

Podrobná specifikace ceny je uvedena v pří |oze č . 1 té to smlouvy.

Smluvní  cenaza výkon TDS a BozP je zpracována dle aktuální  metodiky UNIKA, č l. 2., resp'
č l' 3, tj. ,,Navrhování  nabí dkouých cen inŽenýrsko projektových prací  na základě
doporuč ených min. a max. cen podle tab.'1_15" UN|KA nebo dle,,Návrhu cen na základě
hodinových sazeb" v č lenění  po jednotliqých ú konech s podrobnou specifikací  kalkulace
(hodinová sazba x poč et hodin).

Daň z přidané  hodnoty bude ú č tována dle sazby platné  v době uskuteč nění  zdanitelné ho
plnění .

2' V ceně nejsou zahrnuty správní , soudní  a jiné  poplatky, pokud mají  být vynaloŽeny
v souvislosti s č inností  Pří kazní ka dle té to smlouvy, dále odborné  a znalecké  posudky a výš e
finanč ní ch nákladů  potřebných pro moŽné  výkupy pozemků  č i nájmy pozemků . Jejich potřebu
projedná Pří kazce s Pří kazní kem předem, přič emŽ se strany dohodnou rovněŽ na způ sobu
jejich ú hrady.

3. Cena mů Že být navýš ena pouze v pří padě dalš í ch poŽadavků  Pří kazce, bude-li uzavřen
dodatek k té to smlouvě, Ve které m bude naýš ení  ceny sjednáno.

4' Způ sob oceňování  pří padných dodateč ných sluŽeb

Pří kazní k stanoví  jednotkové  ceny prací , dodávek a veš keých dalš í ch poloŽek, které  jsou
souč ástí  jeho č innosti dle té to smlouvy. Tyto jednotkové  ceny uvedené  v nabí dce jsou
závazné  pro pří padnou dohodu smluvní ch stran o pří padných ví ceprací  nebo mé něprací .
oceňování  pří padných dodateč ných sluŽeb, u kteých nelze vyuŽí t jednotkorných cen
poloŽkové ho rozpoč tu, se provede dle aktuální ho sazební ku UNlKA.

Pří padné  změny rozsahu č innosti Pří kazní ka dle té to smlouvy urč uje Pří kazce v souladu
s pří sluš nými smluvní mi podmí nkami a v souladu s pří padnými pokyny týkají cí mi se č innosti
Pří kazní ka dle té to smlouvy.

V.
PLATEBNí  PoDMí NKY

1' Pří kazní k je povinen prů běŽně vystavovat daňové  doklady Pří kazci v závislosti na vykonané
č innosti dle té to smlouvy.

2' Veš keré  daňové  doklady musejí  obsahovat náleŽitosti dle odst. 6. tohoto ělánku. V pří padě,
Že daňové  doklady nebudou mí t odpoví dají cí  náleŽitosti, je Pří kazce oprávněn zaslat
je ve lhů tě splatnosti zpět. V takové m pří padě se daňový doklad nestává splatným. Lhů ta
splatnosti poč í ná bé ŽeI aŽ po doruč ení  doplněných č i opravených dokladů .

5



3. PříslušnépIatby se uskutečnívŽdy na základě daňovéhodokladu (faktury) vystaveného
Příkazníkem,a to měsíčněna základě Příkazcem odsouhlaseného soupisu provedených prací'
Celková cena však nepřesáhne cenu uvedenou v čl. lV. této smlouvy.

4. Smluvní strany souhlasí s pouŽitím faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v
elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdžena
elektronicky) - dále jen ,,Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají, Že věrohodnost
původu faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v souladu
s platnou právní úpravou. Příkazníkje po ru elektronicky, a to
uýlučněe-mailem na e-mailovou adresu: Zaslání Elektronické
faktury PříkaznÍkemna jinou e-mailovou adresu neŽ uvedenou v předchozí větě je neúčinné'
K odeslání Elektronické faktury je Příkazníkpovinen využítpouze e_mailovou adresu
Příkazníka uvedenou pro tento účelve Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinné
s rnfimkou, budou-li průvodníe-mail k Elektronické faktuře čiElektronická faktura opatřeny
zaručenýmelektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetíPříkazníka.
Elektronická faktura musíbýt Pfíkazci zaslána vŽdy ve formátu PDF a zároveň i lsDoc
(lSDocX)' je-li to moŽné.Přílohy Elektronické faktury, kterénejsou součástídaňového
dokladu, budou zasílány Příkazci pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, Doc, Docx, XLS,
XLSx. Elektronická faktura musíbýt opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně
zaručenou elektronickou pečetí,obqí zaloŽené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona
č.29712016 sb' o sluŽbách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění
pozdějšíchpředpisů' kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním z Ministerstvem vnitra
akreditovaných poskýovatelů certifikačníchsluŽeb. Není-li Elektronická faktura opatřena
zaručenýmelektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetíve smyslu
předchozí věty nebo není-li takto opatřen alespoň průvodníe-mail k Elektronické faktuře, musí
být Elektronická faktura odeslána e_mailem rnýhradně z e_mailové adresy Příkazníkauvedené
pro tento účelve Smlouvě, jehoŽ přílohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude
vyhotovena v četnosti 1 e_mail - 1 Elektronická faktura v samostatném souboru a její přílohy
v samostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána Příkazci EIektronická
faktura, zavazuje se Příkazník nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě. Příkazníkje povinen odeslat Příkazci fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení Ceny. 5. LhŮta splatnosti faktury -
daňového dokladu je dohodnuta na 30 dní od data jejího doručeníPříkazci. ZávazekPiíkazce
zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtuPříkazce ve prospěch úětu
Příkazníka.Nebude-li faktura obsahovat náleŽitosti daňového dokladu dle zákona č,.235l2oo4
Sb., o daniz přidané hodnoty v platném znění, je Příkazce oprávněn ji vrátit jako neúplnou k
doplnění. V takovém případě platí, Že splatnost původnífaktury nenastává a lhůta splatnosti
začneběŽet ode dne doručeníopravené faktury.

6. Veškerévystavené faktury - daňovédoklady musí obsahovat náleŽitosti daňového dokladu
ve smyslu zákona č.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšíchpředpisů,
náleŽitosti dle $ 435 občanskéhozákoníku, zatříděníplněníuvedením kódu dle klasifikace CZ_
CPA a dále musí obsahovat tyto údaje:

- údaje PíÍkazníka,obchodní jméno, sídlo, lČo,DlČ,bankovní spojení, údajeo zápisu
v obchodním rejstříku (spisová značka)_ číslosmlouvy- čísloa název stavby

- předmět smlouvy- číslofaktury_ fakturovanou částku
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvzujícíoprávněnost, formální a věcnou správnost

faktury.

vt.

6

POVINNOSTI pŘíxnzHíxn



1' Pří kazní k se zavazu1e, ž e bude provádět kontrolu dodrŽování  smluvní ch podmí nek
stanovených ve smlouvách o dí lo mezi dodavatelem stavby a Pří kazcem, zejmé na vš ak
kontrolu dodrŽování  poddodavatelské ho systé mu uvedené ho v pří lohách těchtó smluv.

2' Pří kazní k se zavazuje, ž e č innosti a výkony, ke kteým se touto smlouvou zavázal, budeposkytovat Pří kazci vsouladu s jeho- oprávněnými zalÁy, a ž e tyto č innosti a rnýkony budeprovádět nebo obstarávat. s nejvyš š í  moŽnou odnorňou pé č í , pódle jeho pokyňů  a dohodoprávněných zástupců  obou smluvní ch stran, a Že 
'zvoli 'nejÚč ií rnějš i a ekonomicky

nejuýh od nějš  í  způ sob jqich zabezpeč e n í .

3' Pří kazní k se m'lae od pokynů  Pří kazce odchýlit, jen je-li to nezbytn é  v zájmu Pří kazce
a nemů Že-li si vyŽádat vč as jeho souhlas.

4' Pří kazní k se zavazqe akceptovat a u třetí ch osob prosazovat respektování  pokynů
a poŽadavků  Pří kazce souvisejí cí ch s jeho č inností  dle té to smlouvy.

5' Pří kazní k je povinen zaslat Pí í kazci kopie základní ch dokladů  týkají cí ch se jeho č innosti dle
té to smlouvy, pří padně jinou dů leŽitou korespondenci, neprodleně po i"iicn u.ňiLu.

6' Na výzvu Pří kazce (dopisem, e-mailem) je Pří kazní k povinen předat PřÍ kazci své  stanovisko
ke konkré tní  záleŽitosti nejpozději do 3 prácovní ch dnů 'od doruč en í  výzvy.

7' Pří kazce a Pří kazní k se zavazují , Že obchodní  a technické  informace, které  jim byly svěřenydruhou smluvní  stranou v rámci plnění  té to smlouvy, nezpří stupní  třetí m osobám bezpředchozí ho pí semné ho souhlasu druhé  smluvní  strany á aaletyto iniormace nepouŽijí  pro jiné
ú č ely neŽ pro plnění  té to smlouvy.

8' Pří kazní k zajistí , Že osoby (osoby) v pří loze č _ 2 budou po celou dobu trvání  Smlouvy splňovatzákonné  podmí nky pro výkon uvedených č inností  dle platné  právní  Jpr"'v rcí ez'platí  i
v pří padě změny těchto osob, kterou je povinen Pří kazní k ňahlásit'neprootenj é ři*azci.

vil.
PoVINNosT PŘí KAzcE

1' Pií kazceje povinen řádně a vč as na r47zvu Pří kazní ka poskytovat Pří kazní kovi potřebnou
souč innost, pokud je to vzhledem k povaze záleŽitosti nezbytné  nebo se k té to povinnosti
zavázal touto smlouvou.

2' Pří kazce je povinen řádně a vč as zaplatit fakturu za č innost Pří kazní ka vykonanou dle té tosmlouvy.

vilt.
zMocNĚNÍ  PŘí KAZNí KA

1' Pří kazce zmocňl'lj.Pří kazní ka, aby jeho jmé nem č inil veš keré  ú kony nezbytné  pro výkoninvestorských sluŽeb a dalš í  inŽen'ýrské  č innosti v rozsahu předmětu té to smlouvy (č l. ll.),ato za podmí nek touto smlouvou dohodnutých.

2' Pří kazní k bude obstaráv-at vš echny práce a č innosti, doklady, rozhodnutí  a jiné  podkladyjmé nem Pří kazce s tí m, Že 
-veš kerá 

podání , právní  jejnání , doÍ <iady a oalsi dokumený budePří kazní k pod e p i sova t za Př í kazce ta kto :

,,Technická správa komunikací  h!. m. Prahy, a.s. Vetetrž ni 1623tO1,
í 70 00 Praha 7 - Holeš ovice

dle smlouvy pří kazní  č . '.'... a ptné  mocize dne
Pří kazní k:,,.'..........,,

Po té to specifikaci bude připojeno firemní  razí tko Pří kazní ka a podpis oprávněné ho pracovní ka
Pří kazní ka.

3. Zatí mto ú č elem vystaví  Pří kazce Pří kazní kovi plnou moc.

7



o o povĚ o r.r o3Í  p Ří xnzr.r ixn

1' Pří kazní k odpoví dá za poctivé  a peč livé  provádění  č innosti vrozsahu dané m touto smlouvou
:.3fi ::'. JÍ ,''#t",i :"í "fí ?'' il'"3ii*gg,,:*f 

y."ioru a t pl n c ňr ů to .Á ou uy o",i1" j ii
2' Pří kazní k prohlaš uje:

' ž e zná podmí nky, za nichŽ má vykonávat č innost dle té to smlouvy,
' Že podrobně zváž i| zpŮsob v'ýkonu č innosti dle té to smlouvy,

' ž e bude dodž ovat podmí nky stavební ho povolení , vč . vyjádření  dotč ených orgánů  státnísprávy a správců  podulič ní ch sí tí , t - '-'-"''

o Že bude dodrŽovat podmí nky majetkoprávní ch smluv, smluv o přeloŽkách, nájemní ch smtuvnebo smluv o budoucí ch břámenbch'š " r.i"nli']';;;;." strany pří kazceseznámen,
' ž eje dokonale seznámen s dokumentací  pro rniběr zhotovitele (DVZ) a mí stem staveniš tě,
' ž ejakoukoliv změnu poddodavatelské ho zajiš tění  nechá předem odsouhlasit Pří kazcem,' ffi'ffffi}f;:ffi1'il?;'""" týkají cí  se prováděné ho dí la dalš í m osobám, s ýimkou
o Že má uzavřeno pojiš tění  pro pří pad vzniku jaké koliv ú jmy způ sobené  Pří kazci nebo jinýmtřetí m osobám v souvislosii s pos'kytova"i' ón!.iJlL teto smlouvy.

3' Pří kazce je oprávněn namí tat nedostatky v č innosti Pří kazní ka.nejpozději do uplynutí  lhů tyjednoho roku ode dne podpisu protóŘolu die č l. rrr. óást.'+. teto smlouvy. V přÍ padě oprávněných
lÍ [*[JÉ ,i;;::Í ;:,,E;:#".iů '"",ť I"ň;; il.ňňj;dstranění  n"ooj"il.u č i ,Lň ;;;;

x.
SMLUVNí  sANKcE

í . Smluvní  strany sjednávají  následují cí  smluvní  sankce:
o smluvní  pokuta za nesplnění  povinnoslí  Pří kazní ka v souladu s relevantní mi právní mipředpisy' technickými normami, dokumentia"i'"nuá"nou Pří kazcem nebo rozhodnutí miorgánů  státní  9RÉ vv č i samospiá|Y, a t9 ve výš i 2'Á zcelkové  ceny uvedené  v č l. lV. té tosmlouvy za kaž dý jednotlivý připad porusenip,jú ""*ti,
r smluvní  pokuta za nesplnění  povinností  Pří kazní ka daných touto smlouvou V č lánku ll.

,:!"'iliř!Ť l,!:';," 
to ve výš í  1 %o zcelkové  

""ný 
uřouné  v ď. v. těi"'.il ouvY za kaŽdý

r smluvní  pokuta pro pří pad prodlení  Pří kazce s ú hradou faktury nebo její  č ástív dohodnutých termí nech ve výš i o,o1 ,/o z aniié -r,a.*y 
=" kaŽdýden prodlení .

2' Úhradou smluvní  pokuty není  dotč eno právo na náhradu š kody způ sobené  poruš ení mpovinnosti, na kterou se smluvní  pokuta vztahuje, a to v plné  r,nj,š i.

3' Smluvní  pokuta je splatná do 30 on1.oo- doruč ení  výzvy oprávněné  smtuvní  strany druhésmluvní  straně k její  ú hradě.Výzva ňusí  vŽdy onsanovát pbpis a č asové  ureeni události, kteráv souladu s uzavřenou smtouú ou ,^náoi-óráí š Ht;;ř smluvní  po[uiu. 
- 

š mluvnr strany

8



sjednávají  právo Pří kazce prové st jednostrann ý zápoč et vzájemných pohledávek,a.to i-v pří padě pohledávky nejisté  nebo neurč ité  ve smyslů  ust. s 19ó7 odst. 2 obč anské hozákoní ku.

xt.

wŠ Š í  nltoc
1' Pokud některé  ze Stran brání  ve splnění  jaké koli její  povinnosti ze Smlou vy překáž kav podoběvyš š í  moci, nebude-. tato Strana v prodlení -se splné ňim pří sluš né  pouinÁó"ii, 

-áni 
odpově dná zaÚjmu plynoucí  z její ho poruš ení . Pro vylouč ení  pochybností  se pú chozí  vlia uplatní  pouze vevztahu k povinnosti, její Ž splnění  je pří mo nebo bé zproitreoně výóuč eno vyssi ňoci.

2' Vyš š í  mocí  se_pro ú č ely té to Smlouvy rozumí  mimořádná událost, okolnost nebo překáŽka,kterou pří s|uš ná Strana při vynaloŽeni ňatezite pé č e nemohla před uzavření m té to Smlouvypředví dat ani jí  předejí t a která je mimo jakoukoliv kontrotu takové  Strany a neoyla způ sobenaú myslně ani z nedbalostijednání m nebo opomenutí m té to Strany. Takovými událostmi, okolnostminebo překáŽkamijsou zejmé na, nikoliv vš ak v'ýluč ně:

(a) Živelné  události - zemětřesení , záplavy' vichřice atd.;
(b) události souvisejí cí  s č inností  č lověka l.!apř. války, obč anské  nepokoje, havárie letadel,radioaktivní -zamoření  š těpným materiálem nebo radioaktivní m' odpádem, nikoli vš akstávky zaměstnanců , hospodářské  .poměry a podobné  okolnosti sóuvisejí cí  s č innostíStrany, která se Vyš š í  moci dovolává;
(c) epidemie, karanté na, č i krizová a dalš í  opatření  orgánů  veřejné  moci, a to zeimé na

epidemie koronaviru označ ované ho jako SARS cov_2 (způ sobují cí ho ňemoc covlD-19,jak mů Že být virus někdy také  v praxl oznáč oGi')JEim'souvisá1ici existujici č i budoucíkrizová :PjlŤ l ]jT opatření , nové  pravní  předpisy, spiavni akú  č i zásahyorgánů veřejné  moci Č eské  republiky č i jiných stáiů , z;jň"n"'áÉ  Jakona c' 24ot2oooSb., o krizové m ří zení  a o změně nětteýin zákonú , vé  znění  pozoepicn předpisů , č ijiných relevantní ch právní ch předpisů ;

(d) obecně závazné  akty státní ch 
.a. mí stní ch orgánů  - zákony, naří zenÍ , vyhláš ky atd.,vč etně pokynů  objednatele z nich.-nezbytně výcházejí cí ch, ňir<oti vsal správní , soudnínebo jiná rozhodnutí  v konkré tní  věci vyáaná r tizi stiany áouóÉ u"iLise zásahu vyš š ímoci, pokud je dů vodem jejich vydání  poruš ení  právní  poú innosti toulo Stranou neuo p1i

nedbalost.

(,,Vyš š í  moc")

3' |'9 vylouč ení  pochybností  se uvádí , ž e za Vyš š í  moc se nepovaŽuje jaké koliv prodlení  splnění m závazkŮ které hokoli z poddodavatelů  Pří kázní ka, jakož  ani finané ní  .itu""", insolvence,reorganizace, konkurs, vyrovnání , likvidace č i jiná obdobná událost týkají cí  se-Prirazní ka nebojaké hokoliv jeho poddodavatele nebo exekuce ňa maietek Pří kaznita ňeoólar<enokoliv smluvní ho
d odavatele Pří kazní ka.

4' Strana dotč ená vyš -š í  mocí  je povinna informovat druhou Stranu o existenci překáŽky v podoběVyš Š í  moci bez zbyteč neno oánáou a dále podniknout ve8róre kroky, které  lze po takové  Straněrozumně poŽadovat, aby se zmí rnil vliv Vyš š imoci na plnění  povinnosil'dle Smtouvy.
5' Pokud bude zásah Vyš š í  moci přetrvávat dé le neŽ 6 (slovy š est) měsí ců , je kterákoliv ze Stranoprávněna od té to Smlou'vyodstoupit. Na základěoostóupeí i od té to smióuuy 

=tohoto dů vodunevznikají  druhé  Straně ž ádné  nároky na .náhradu š kody nebo smluvni porú ty, jeŽ jinak tatoSmlouva mů Že s odstoupení m spojovát, nejsou vš ak dotč eny nároky Stran řádňě vzniklé  do tédoby.

6' Žaana Strana není  odpovědná za prodlení  se splnění m své ho závazkuv pří padě, Že i druháStrana je v prodlení  se splnění m své ho synallagmatióké ho závazku.

9

xil.



zÁvĚneč ruÁ usrelovení

1' Pokud není  vté to smlouvě uvedeno jinak,.-ří dí  se právní  vztahy jí  zaloŽené  pří sluš nýmiustanovení mi obč anské ho zákoní ku o smlouvě pří kazni.
2' Tuto smlouvu je moŽné  měnit a doplňovat jen pí semnými, oboustranně podepsanýmič í slovanými dodatky. Pokud některá ze stran preáiozi-navrh óodatku t ieio smlou vě, zavazujese druhá strana Vyjádřit se k tomuto návrhu do í 4 dnů  óo" on" jeň ;J;hni. po tuté Ž dobu jenávrhem vázána strana, která jej podala.
3' Tato smlouva nabyivá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innostidnem její ho zveřejnění  v registru smluv'
4' Smluvní  strany si sjednávají  moŽnost odstoupení  od smlouvy_ze strany Pří kazce ve smyslus 2oo1 a nási' obč ánské hó zákoniku' a to z'ouvoáu, 4irti_ti'Pří kazce po uzavření  smlouvy,Že nebude schopen ptnit své  finanč .ní  .'rruiŘy_)-ié to .mtouvy vyplývají cí , ač kotiv předuzavření m smlouvyrta základějemu.dostupných'irrfoňací  tuto stuteenóst nepředví dal a anipředví dat nemoht. Pří kazce unráoi přitaznikoí i tu É ási plnění , kt;á Jž  b'1á na zák]adě té tosmlouvy pří kazní kem provedena do okamŽiku oo.iouóónioo smtouvy .'-_ 

-'''
5' Sm.luvní  strany výslovně souhlasí  s- tí m, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální  evidencismluv Technické  správy komunikací .hl. m'. í rgir.,".". ič Es Í sx; u"á"né  te-cnnickou správoukomunikací  hl'm' Prahy, a.s., která je veřejně ói?"]uóriJ, a která obsahuje ú daje o smluvní chstranách, předmětu smlouvy, č í selné  označ ení ieto 

"ňiňuy a datum její ho podpisu.
Smluvní  strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v té to smlouvě nepovaŽují  za obchodnítajemství  ve smyslu s 5Ó4 obč anské ho zákoní ki á uoBtu;i svolení  k jejich uŽití  azveřejněníbez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

6' 9l1ryti slra|Y výslovně sjednávají , Že uveřejnění  té to smlouvy v registru smluv dle zákonač '34012015 sb-, o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti- ncttenych smluv, uveřejňování  těchtosmluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v piatnem ž nění ,za;isť i iriŘ,^.""'

7' Tato--smlouva je. sepsána v pěti vyhotovení ch, znichŽ dvě obdrž í  Pří kazní k a tří  Přikazce.V pří padě, ž e je smlouva 
'uzaví í ána 

erer<ironřty ž a vyuŽití  uznávaných elektronickýchpodpisů , postač í  jedno vyhotovení  smlouvy, ňa r.te'eň ;sou zaznámenany uznávanéelektronické  podpisy zástupóů  Stran

xilt.

l' Pří kazní k bere výslovně na vědomí  Etický kodex pro dodavatete TSK a zavazuje se jej připlnění  té to Smlouvy dodrŽovat, nebo zají siit dodž ovániodpoví dají cí ch povinností  ve stejné mrozsahu na základě vlastní ho (1iné ho) etické ho r,oJ""u To se týká jak oblasti obecnýchCompliance zás9| TSK, tak í -specif|ckýcn pozáááuxů  vztahují cí ch se k nulové  toterancikorupč ní ho jednání  a cetkové mu oóorzovaní  zásad siusnósti, poctivosti a dobých mravů '2' Pří kazní k výslovně prohlaš uje, Že si je vědom kontrolní ch i sankč ní ch oprávnění  TSKvyplývají cí ch z Compliance dóloŽky a prótikorupč ní  doloŽky; a Že s nimi souhlasí .
3' Podrobně jsou práva a povinnosti Smluvní ch stran rozvedeny v pří loze č . 3 - Compliancedolož ka; a dále v pří toze č . 4 _ Protikorupč ní  doloŽka. óuc tyto pří lohy tvoří  nedí lnou souč ástté to Smlouvy.

Pří loha: č . 1.: Podrobná specifikace ceny
Pří loha: č . 2.: Podklad pro fakturaci
Pří loha č . 3 - Compliance doloŽka
Pří loha č .4 - Protikorupč ní  doloŽka

L0



Podpisy následujÍ na dalšístraně

V Praze dne:

za Příkazce:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s

Datum:
2022.03.31

10:32:39 +02'00'

Digitálně
al

! n g. M a rti n lťj#i'*?,:s*{;::í='#

V Praze dne:

zaPříkazníka:
Pontex, spol. s r.o

Havlík
givenName=Manin.
serialNumbeFP689656, tit|e=provo2ní
ledltel
Datum: 2022.03.30 ] 3á0:36 +02,m'

ředitel investičníhoúseku lng' Václav Hvízdal,

jednatel

1.t



s.R.0.J@

Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1, 147 00Praha4

komunikací hl. m. Prahy

Technik přípravy a realizace oprav

Řásnovka 77018
110 15 Praha I
e-mail:

Č.nabídky:
Datum:
Vyřizuje:

Věc:
Název akce

PX32312021/mbi
Praha,12.7.2021
Ing. Václav Hwzdal,

Cenová nabídka na zajÍštěníTDS a BOZP
Horoměřická, rek. komunikace, P6 a Horoměřická, rek. mostu sOl6' Pó

Dobý den,

na základě e-mailové poptávky ze dne 2. 7. 202l Vám tímtopředkládáme cenovou nabídku na zajištění
ýkonu TDS a BozP pro ýše uvedenou akci.

NABÍDKoVÁ CENA:

Nabídková cena celkem bez DPH 624 000'00 Kč

nabídková cena celkem včetněDPII
(s lovy : s edms etpades átpěttis ícčtyřicet

755 040'00 Kč
korun česlrych)

Příloha: Rozpis ceny

S pozdravem,

Ing. Václav Hvizdal
jednatel společnosti

Pontex, *pol. r r.o,
Bcrovfr l6Íff/t

ld? 0a Frahg tllrrnílr

čo:40763439, Dlč:CZ40763439 jednatelé:
Bankovní spojení:ČsoB, a's., č.Účtu: 4t4o22543l03oo

MONETA Money Bank' a.s., č.účtu:82306504/0600
Sídlo: Bezová 1658/1, í47 00 Praha 4 - BranÍk, IDDS: nrpt3sn
Firma je zapsána v oR MS v Praze, oddíl C, vloŽka 2994 ze d ne 17 '7 '1991

lng. Václav Hvizdal
lng. Petr Souček
lng. Martin Havlík
tel.:

tel.:
tel':

sekretariát:



Přiloha č . l

SneciÍ ikace cenv

HoRoMĚŘrcKÁ, PRAHA 6' REKoNSTRUKCE KoMUNIKACE A REKoNSTRUKCE MosTU s0l6
zajiš tění  TDS a výkon koordin átorzBoZP

t3 -
Stavební

a most

Cmax 7 mil. Kč
I 000 Kč

A NÁZEV \.ýKoNo\É  FÁZE

Práce s
Práce

cení ku
3o/n

2- v ceně

NABIDKovÁ
CENA

428 000'00 Kč
56 000'00 Kč

4E4 000'00 Kč

A

BOZP - na
na stavbu a aktualizace

a fias

mimo rozsah

CENA bez

HODIN
SAZBA

NABIDKovÁ
CENA

800 96 000'00 Kč
800 20 000'00 Kč
800 24 000'00 Kč

140 000'00 Kč

t%

CENA vč . DPH

624 000,00 Ki
13 1 040'00 Kč
755 040'00 Kč



pŘeoÁvecí pRoroxot
o provedení prací

podklad pro fakturaci č í sto:í

Název: ,, Horoměřická, rek. komunikace, P6, č .akce 5oooí 3'a ,,Horoměřická, rek. mostus016, P6, akce č '5oooí 4" 'zajiš tění technické ho ooio.u
"iavební ka

a vrýkonu koordinátoraBOZP"

objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., lč o:03447286

Zhotovitel: Pontex, spol. s.r.o.

Smluvn í vztah: objednávka č í slo7 t21 t 6000/030

Provedené práce: Zajiš tění TDl a BOZP

Sledované obdoví : 7 -9t2o22

V Praze dne

lng. Václav Hví zdal
Pontex, spol. s.r.o.

V Praze dne

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s'

Polož kadle rozpoč tu cena v Kč dle
OV bez DPH

Již
fakturováno
vKč

Cena
k fakturaci
v Kč bez
DPH

Zů statek
k č erpání
v Kč bez DPH

Gena celkem 624 000,- 0,00 0,00 0,00

Zajiš těnÍ TDS 494 000,- 0,00 0,00
Zajiš tění BozP 140 000,- 0,00 0

FAKTU RAč .1GELKEM 0,00



Pří loha č .3

uiednání ):

3) Dodavatel
odkazem

1) Smluvní  strany se zavazují jednat takorným.způ sobem a přijmout taková opatření , aby nevzniklo připlnění  té to Smlouvy pod*řění  ze spácháni tiestné ňó č Jnu, nebo aby trestný č in nebyl spáchán. Toshodně platí  pro v9e9h1v formy ú č asienství  na trestné m č inu nebo stá-oia tresí né ho č inu. Povinnost sevztahuje na trestné  č iny pří č itatelné  právnicr<e áš áoc dle zákon 
" i.- +-latzoll Sb., o trestníodpovědnosti právnických osob aří zení  proti nim, u" 

'noni 
pozoe6ňrr-p'"opir,i, jako i na trestné  č inyfyzických osob dle zákona č - 4ot2oog Sb., trestní  zál<oniŘ, ve- znění  pozdějš í ch předpisů , pří padně ina zahájení  trestnÍ ho stí hání  proti které koliv smluvni stranc vč etně její ch zaměstnancŮ podle zákonaě' 14111961Sb', o trestní m řzení  soudní m 6restni rJoj, ře zneni pozdějš í ch předpisů .

2) Smluvní  strany se.zavazqí  si neprodleně vzájemně oznámit dů vodné  podezření  ohledně moŽné honaplnění  skutkové  podstaty někieré ho z treš tnych č inů  spáchaných v souvislosti s plnění m té toSm|ouvy, předevš í mlrestné ho č inu přijetí  upratŘú ,-nepii'enó ú phtkáiství  né oó pooplacení , a to bezohledu na splnění  přÍ padné  zákonné  oznamovací  povinnost a nad její  rámec. š mluvní  strany se dálezavazují  k takové  informaci přistupovat jako k oiiuc'no, 
" 

výjimkóú  romunitáce s orgány č innýmiv trestní m ří zení .

d v

se seznámilse zásadami, hodnotami a cí li Etické ho kodexu TSK, které  jsou dostupné  pod

základě toho proh laš uje, ž e má (i) zpracován vlastn í  etický kodex ve stejné m rozsahu, kteý po
Na

totoŽné  oblasti a kývázajiš ť uje tyté Ž hodnoty a standardy chování , jaké vyznává TSK; dodavatel dáleakceptuje, Že v pří padě odliš né  ú pravy převezme v dí lč í chzáleŽitostech Etický kodex TSK, nebo (i i)přijí má Etický kodex TSK pro ú č ely plnění  té to Smlouvy za vlastní  a bude jeho prostřednictví mzajiš ť ovat dodž ování týchŽ hodnot a standardů chování , jaké vyznává TSK. Dodavate! bere navědomí , Že naposledy popsané  hodnoty a standardy chování vychází  mimo jiné  i z normy lSo37001:2016.

4) Dodavatel se zavazuje umoŽnit TSK kontrolu a porovnání  obou etických kodexů  (na straně TSK a nastraně dodavatele), pří padně prokáza,t, Že přijal'za.u,ij É ti"r.ý r.ooeřrš ri, óóol" tot'.,o, která variantadle č l' 3) uýš e nastala. Kontrola dte předcho 
=ii.:eí y i^iir-q" .é ;'en", niroú v vjak r,nýtuč ně, předloŽeníetické ho kodexu, pří p. dalš í ch compliance ookumeňt.i Jóo"u"te]e, do kteých bude mí t TSK právonahlí Žet a pořizovat sijejich kopie.

5) Dodavatel bere r'nýslovně na vědomí  a souhtasí , Že TSK. je v odů vodněných pří padech oprávněnokontrolovat dodž ování  povinností  vyplývají cí cr' 
''eticr.eňo'kodexu 

na strané  áodavatele. Má se za to,Že odů vodněným pří padem je JateroŇ zJiš tění , které  Tš Ř uč iní  na základávlastní  č innosti, z veřejnědostupných zdrojů , nebo i na [odnět zvenč í  od třetí ch osob, které  se týkají  dodavatele a/nebo situacís vyš š í  mí rou korupč ní ho rizika' V pří padě p""nvuň"'ií , jedná-li áu'o-ááuuodněný pří pad, jerozhodují cÍ  názor TSK. Prověřované  sruieč nosti vsaí i nesmrbýt zjevně bezpředmětné  (např. ú č elověvyvolaná tendenč ní  publicita vů č i dodavateli, udání _ směrú ;ic? voei oóáávatele, které  vycházíz poruš ení  dobých mravů , msty, závisti 
.č i 

jinýcň ití zkých pohnutek atd.). Poskytnutí  souč innostidodavatele k realizaci kontroly výkonávané  rš x zanrnuié  ze;mena, nikoliv í sut uyluč ně, pí semné  č i

Ťcchnická spIava ko'nuniksci il, m' P.ahy, a.s.
fÓt,Ji. í : ť '| |,:}L|3/ : 4 i } 7 i Oc'j } z\l)i' a
.,li,ri :,a, i t." 1 i I J t : i.r\,tt!.:i.!, J:.ii;i l
www.lsk'pr.h{,c?

Zi||'ii r a}|?.j..,!1!4\er\ ý|'\
.! |1'.2l| ''' u,j.1ik i|r::Ž|!\:a{)|:}i||}
il. |i'.,4:1ja, 3e | }i í ": 2! j 1\.| j |! |](.

,'),1\t),ia1,:, l \, ll iki : t. rr4:'..,



ú stní  vyjádření  dodavatete k předmě tné  zálež itosti. V pří p-adě vyš š í  mí ry korupč ní ho rizika spojené hos předmětem té to smtouvy 
- 

náoo osobou dojávatele 'je 
Áóziié ' pozadova t prokázáníimplementace/existence opatřeni'š rovnatelných se š tanoaroy ry', iš ó'-37oo1,2016. ooá"u"t"l j"oprávněn v rámci sptnění  dozáááuřu na poskýnutr soů tinnosii pr"otózit lňoiotne dŮkazní prostředky.

6) V pří padě' Že dodavatel poruš í  č l. 3) té to'd olož ky ke Smlouvě, lt"ry spoč í vá v harmonizaci vlastní hoetické ho kodexu' dodavátelg JĚ_É ti.teň-k;ilň"iq^, ;uň'ď;;;;ii Etí cké ho kodexu TSKdodavatelem vpl1é 1 
'o."áhu,)áu"zuj" ru ooouu"]"l uhradit smluvní  póŘutu ve v,ýš i 1.000 Kč  za

.;!xŤ[;?f.,i,==,?poč atý 
o"n ó" rit"řje v'preJmtí ě''ji"zjto"ti u p.oJ"ni, á-i" uz do okamŽiku sptnění

7) Vpří padě' Že dodavatel poruš í  č l'  )"té to.doloŽky ke Smlouvě,.kteý spoč vá vumoŽněnÍ  kontrolysplnění  harmonizace etictycrr tJiex'o' ryoo pi"ř.áji Ěri"teno toJ"'*u "rš K dodavatelem v plné m
,':'"Tl"ff 3'lTl5"T#li'Ť l.:lrŤ ;ť Í .ť "ř'"##,í ;':i:".fu 

nkl**týden,pokteý
8) V pří padě' Že dodavatet poruš í  č l' 5) té to.doloŽky ke Smlouvě, tj. nebude při poskytování  plnění  aspolupráci s TSK respektóvat ia."oř 

" 
n919iý 

"ýpú "+t, ; t;;r.án""řň1'*í '.^ (bez ohledu na to,v jaké  formě je přr1at)' n"uo nup"'i'vtne 
_TSK'""ů EiÁ;;';i tprověrení  Lánřrě"ino zjiš tění /oznámení ,zavazuje se uhradjt smluvní  porutu í e 

'7si 
to.ooó Řé ž á'xrzaý bř;ňffi oun prodlení , po kteýporuš ení  konkré tní  povinnosii t'ájá,-" to aŽ do "k#iň o-os-tiánoí i t"ň;t" 

=j*dné ho stavu. Bude-li
ř"Í 1ŤT:l;.1lTT":ýJ:x'"*T"ená'ti ' "ýssi 'řň'r1?Jpenirro rizika,zvyš uje se smluvní  pokuta dle

9) Sankce utoŽené  dle č l' 6 až  8 té to doloŽky ke Smlouvě mezj sebou lze sč í tat, a to až do chví le splněnípovinností  dodavďele' kterou 'asi'ji náno-oo .áňiti, š "áouuv 
"o"t"rň]rii' ze strany TSK. Souč etsankcí  vš ak nesmí  ve své m .ouÁiňu tr"troeitleonu'rrjiřJ (1/3) hodnoty Smlouvy.

10)Vpří padě' Že dodavatel bude své  povinnosti dle č l.3) 
1Ž--5)1é to doloŽky ke Smlouvě poruš ovatzávaž ně' dlouhodobě neoó_ oňň;"*,-,"' iš ř ililěno odstoupit oá Smlouvy bez dalš í ho.Závaž ným poruš ování ' 

'á-'ož ['*řnapIno'ni .tutkoG iojstaty korupč ní ho, n"oo i jiné ho trestné hoč inu dodava'"'"1j?Ť_oni"ou n"'tá,_6ýiJi ;;;ěř#|ro'o.nc obsouzé n), pří padné  i jiné  zcelabezohledné  jednání  rozporné  se zásadami a nóá'n;i;i Ěř;řňš "ř"á!'"',j ,s^. Dlouhodobýmporuš ování m povinností  dle teď ooLztv r." š 'ióilě' ;" 
,ro3umí  nesplnění  konkré tní  poví nnóstiv trvánÍ  nejmé ně 30 kalendárnrcň oň,,a pokud b' š I"-; Juteč ností  s vyš š í  mí rou korupč ní ho rizikatak nejmé ně 15 kalendářni"É  ánů ' óbJto*nyň ňáňs"řař- povinností dle tetó doloŽky ke Smlouvěse rozumí  nesplnění  konkré tní  povinnosti v ňe;moní řrulÁ p".."r"lnoň přň"o?h, a pokud by š lo oskuteč nosti svyš š í  mi'ou t-upiiirro'rizita, i;i';";"Jparalelní ch pií padech. Právo na uhrazenísmluvní  pokuty ve prospěch TsK nebo právo nar,rájý"slooy způ so6;il;š K tí mto není  jakkolivdotč eno'

11)Smluvní  strany se'zav.azují  a prohlaš ují , Že splňují  a budou splňovat po celou dobu trvání  Smlouvvi?l,''lŤ li;lí ''":i:T"''"'ů #l*ll'" ,u"'.':"'#'[ť lJiJTtlnoá,oy .',oiJnil-ňoonoty, tt"ib 
"á'š ři*

aeehnieká sprave koí n!nikaci hj' ň' Pí .hv, a's.1(ol.itz,jt il).3i...1 ! | i:tg,;;i.,,.1.,, ,
.,1.1 a, :) aa l tj j.t | !,, ! !i\r;.iii:i,r.ir, .:
www.!sl-p.oh*.c:

1;rojs ý 1]B ].4jd.|ll.]'r i!'4i]
r !1:17,i r 9.i.i;re : \Jltr ?k!\ ?,t){:)t:,1:)

fr' r}'.1.iá :':!aa ! 1 ': i.:71)a:|:|;.''?'í }
|') ri.'':!':.:, | | ró r\:|, ,ý\j13



Pří loha č .4

uiednání )

Ttchnickó sprava ko'ilunik*ci ltl' ň' PÍ 3hy,..s'
'!Qiei|i,1i iť a3l:a4 j ! li cl) Pl.l].j ;
"4a(a'?!,i aji, I I , l:ri( :,iiLlt:ilra rr7

ww,tsl,pr4l)a,c2

Zai]l:: v oR *-.í jj]lja.n |'4Li
,j nl,iz. .J o!:i,:|ik, ?\J|aŽf;á:olj5l
1a ta,'],l,t a,-.4a I tilt' a:7-aani /-a?B{:

,ri.,.: at ! bt attikl. : t rv.i41 :L

c

1) Smluvní  strany s9.do.ho.dlv, Že při plnění  té to.Smlouvy budou'vŽdy postupovat č estně a transparentněa potvrzují , Že takto jednaly i v pirioenu z^dái;ě:,h; rž š ni t wjé á|,niiáňio š irouvě, resp. Že taktobudou jednat po celou dobú  ú č in;osiiteto sňiouvr
2) Smluvní  strany sh.odně.prohlaš ují , Že-neposkytnout, nenabí dnou ani neslí bí  ú platek jiné mu nebo projiné ho vsouvislosti sobstaráva,í im ucci'ooeóňeh"''ďň ani neposkytnou, nenabí dnou ani neslí bíú platek jiné mu nebo pro jiné ho v souvislosti 

"páo"tán-i' .ulirň nuóo'lňeno' a Že neposkytnou,nenabí dnou ani neslí bí  neoprávněné  r,nýhody tř"tí ň st;a;;m, anií u n"p}ú ňóu náoo nevyŽadují .
3) V té to souvislosti se smluvní  strany zavazují  neprodleně oznámit dů vodné  podezření  ohledněffffl?fi l}il!fiiJÍ 'f ;á";ffii[Í :,e#''''lár"iL"il doloŽky t" š 'ň,"e á 

'ónlo 
uv *i,"i."t


